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Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Transportes
SSPTT

NOTIFICAÇÃO DE NÃO ACOLHIMENTO DE DEFESA DA AUTUAÇÃO


Em face ao recebimento das Defesas da Autuação, com fulcro na Resolução 619/16 do CONTRAN, em seu Art. 9º, ficam os proprietários dos veículos abaixo notificados, que por força de não acolhimento das razões de Defesa apresentada, os seguintes  autos foram convertidos em penalidade.



	AIT
	PLACA
	DATA DA INFRAÇÃO
	PROTOCOLO/DEFESA

	
	
	
	

	AG02785240
	QOT1297
	19/09/2019
	2515502019000699

	AG04194895
	QPP7322
	13/08/2019
	2515502019000700

	AG04197413
	DAV1273
	25/09/2019
	2515502019000705

	S011602691
	PWJ7222
	04/10/2019
	2515502019000706

	S011621501
	HDR8603
	08/10/2019
	2515502019000707

	AG02781048
	HAE3807
	23/09/2019
	2515502019000702

	AG04197059
	OLS8148
	24/09/2019
	2515502019000701

	AG02783250
	HCQ9865
	05/10/2019
	2515502019000703

	AG04197741
	HFK8702
	24/10/2019
	2515502019000708
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